
 

Mod. B - copia 

 
DECRETO N. 143   DEL 5 APRILE 2016     

 
OGGETTO: DGR 555/2014 - Piano di attuazione regionale della Garanzia Giovani – Rete regionale degli Youth 

Corner - modifica titolarità dello Youth Corner di Corso Porta Nuova 96 a Verona. 

NOTE PER LA TRASPARENZA: 

Il presente provvedimento prende atto dell’avvenuta incorporazione dell’Ente titolare dello Youth Corner di 

Corso Porta Nuova 96 di Verona, Verona Innovazione, nel nuovo Ente T2I – Trasferimento Tecnologico e 

Innovazione scarl che sostituisce il primo nel sistema di accreditamento per i servizi al lavoro e quindi anche 

nella titolarità dello Youth Corner. 

 

IL DIRETTORE  DELLA SEZIONE LAVORO 

 VISTO l’articolo 4 della Legge Regionale n. 54 del 31 dicembre 2012, relativo a compiti e responsabilità 

di gestione della Dirigenza; 

 VISTA la DGR n. 555 del 15/04/2014 con la quale la Giunta Regionale ha avviato la costituzione di una 

rete di soggetti accreditati al lavoro per svolgere i servizi di accoglienza e profilazione della Garanzia 

Giovani; 

 VISTO il proprio decreto n. 916 del 09/12/2014 con il quale è stata ammessa a far parte della rete degli 

Youth Corner la sede dell’Ente Verona Innovazione Azienda Speciale della CCIAA di Verona di Corso 

Porta Nuova, 96;  

 VISTA la comunicazione via PEC del 22/03/2016, prot. 112628, inviata dall’Ente in oggetto con cui si 

richiede la modifica della titolarità dello sportello Youth Corner di Corso Porta Nuova 96 a Verona da 

Verona Innovazione Azienda Speciale della CCIAA di Verona a T2I – Trasferimento Tecnologico e 

Innovazione scarl in ragione dell’incorporazione del vecchio Ente nel nuovo Ente; 

 VISTO il proprio DDR n. 109 del 7/03/2016 con il quale T2I - Trasferimento Tecnologico e Innovazione 

scarl con sede legale a Villorba (TV) e CF 04636360267 ha ottenuto l’accreditamento per i servizi al 

lavoro; 

 CONSIDERATO che T2I - Trasferimento Tecnologico e Innovazione scarl  ha dichiarato di mantenere i 

medesimi requisiti in ordine al numero e alla qualità degli OML e agli orari di apertura di Verona 

Innovazione; 

 ATTESA la compatibilità con la vigente legislazione comunitaria, statale e regionale; 

DECRETA 

 di sostituire nella titolarità dello Youth Corner di Corso Porta Nuova 96 a Verona l’Ente T2I – 

Trasferimento Tecnologico e Innovazione scarl con sede legale a Villorba (TV) e CF 04636360267 in 

sostituzione dell’Ente Verona Innovazione Azienda Speciale della CCIAA di Verona; 

 di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato nel Bollettino Ufficiale della Regione del 

Veneto e nel sito regionale. 

 

f.to Dott. Pier Angelo Turri 

 

SM 


